



ASÍ DE FÁCIL,
ASÍ DE ALDI

¿SABRÍAS RECONOCER
EL AUTÉNTICO?

OFERTA
-30%
1,99
1,39
Aprox. / Unidad

Plátano
de Canarias
1000 g aprox.

- ☒ Sabor muuuy dulce
- ☒ Aroma único
- ☒ ¡Al mejor precio!

(¡TODAS LAS RESPUESTAS SON CORRECTAS!)

Precios válidos del 21 al 27 de febrero de 2024.

DESDE EL MIÉRCOLES 21 / 02 • PÁGINA 5

DESDE EL MIÉRCOLES 21 / 02 • PÁGINA 10

OFERTA
-34%
3,49
2,29
Unidad

Croquetas de bacalao
380 g (6,03 €/kg)



Precios válidos del 21 al 27 de febrero de 2024.

OFERTA
-20%
2,99
2,39
Unidad

LA TABLA®
Queso semicurado
300 g (7,97 €/kg)



Precios válidos del 21 al 27 de febrero de 2024.

DESDE EL MIÉRCOLES 21 / 02 • PÁGINA 14

DESDE EL SÁBADO 24 / 02 • PÁGINA 18

OFERTA
-16%
11,99
9,99
Unidad

Chaleco
de punto



Precios válidos del 21 al 23 de febrero de 2024.

14,99
Unidad

ADIDAS®
Camiseta



ENCUENTRA MÁS
PRODUCTOS
DE ESTA COLECCIÓN
EN EL INTERIOR

Precios válidos del 24 al 27 de febrero de 2024.



OFERTA
-41%
 3,39
1,99
 Unidad

Fresas
 Categoría I.
 500 g (3,98 €/kg)

500 G

ORIGEN NACIONAL

OFERTA
-26%
 2,45
1,79
 Kilo

Pera
 De Bélgica/Holanda.
 Variedad conferencia.
 Categoría I.
 A granel

OFERTA
-30%
 1,99
1,39
 Aprox. / Unidad

PLÁTANO DE CANARIAS®
 Plátano de Canarias
 Variedad cavendish.
 Categoría I.
 1000 g aprox.

ORIGEN NACIONAL

Plátano de Canarias

OFERTA
-20%
 2,19
1,75
 Kilo

Mandarina
 Variedad tango/nadorcott.
 Categoría I.
 A granel

ORIGEN NACIONAL





OFERTA

-47%

~~1,89~~

0,99

Kilo

Berenjena
 Variedad negra.
 Categoría I.
 A granel

ORIGEN NACIONAL

OFERTA

-35%

~~1,69~~

1,09

Unidad

Pimientos dulces tricolor
 Variedad californiana.
 500 g (2,18 €/kg)

ORIGEN NACIONAL

OFERTA

-33%

~~1,19~~

0,79

250 g

Tomates cherry
 Variedad pera.
 Categoría I.
 250 g (3,16 €/kg)

ORIGEN NACIONAL

OFERTA

-30%

~~1,99~~

1,39

Kilo

Pepino
 Variedad español/francés.
 Categoría I.
 A granel

ORIGEN NACIONAL

#ALDIrecetas

ENSALADA DE ESPAGUETIS DE PEPINO AL PESTO DE NUECES

ESCANEAR EL CÓDIGO para descubrir esta y más recetas





OFERTA

-26%

~~2,69~~

1,99

Unidad

EL MERCADO®
Bol queso de cabra
175 g (11,37 €/kg)

OFERTA

-25%

~~1,19~~

0,89

Unidad

Ensalada tierna
150 g (5,93 €/kg)

ORIGEN NACIONAL

OFERTA

-29%

~~1,69~~

1,19

Unidad

Ensalada maxi gourmet
Con escarola rizada, radicchio y canónigos.
320 g (3,72 €/kg)

ORIGEN NACIONAL

1,35

Unidad

Brotos de espinacas
275 g (4,91 €/kg)

ORIGEN NACIONAL

OFERTA

-26%

~~1,89~~

1,39

Unidad

Calabaza pelada ecológica
Variedad dulceta/cacahuete.
Categoría I.
400 g (3,48 €/kg)

ORIGEN NACIONAL

ECO

1,39

Unidad

Mix de verduras microondables
Con zanahoria, brócoli y coliflor.
275 g (5,05 €/kg)

ORIGEN NACIONAL





OFERTA
-22%
 3,85
2,99
 Aprox. / Unidad

EL MERCADO®
Medio pollo troceado
 900 g aprox. (3,32 €/kg)




CARNE NACIONAL

BIENESTAR ANIMAL

EL 80% DE NUESTRO SURTIDO ES DE ORIGEN NACIONAL.

Gracias a nuestros más de 400 proveedores locales.

TODOS PARA UN 

EL COMPROMISO DE ALDI CON EL PLANETA



OFERTA
-13%
 2,29
1,99
 Unidad

EL MERCADO®
Longaniza blanca
 325 g (6,12 €/kg)




CARNE NACIONAL

BIENESTAR ANIMAL

SIN GLUTEN

SIN LACTOSA

OFERTA
-18%
 3,39
2,75
 Unidad

EL MERCADO®
Carne picada de vacuno
 365 g (7,53 €/kg)




CARNE NACIONAL

SIN GLUTEN

OFERTA
-34%
 3,49
2,29
 Unidad

EL MERCADO®
Croquetas de bacalao
 380 g (6,03 €/kg)







PRECIOS

ASÍ DE ALDI

PRECIOS SIEMPRE BAJOS

Pack
de 8

1,39
Pack de 8

MILSANI®
Yogur natural
8 x 125 g



2.º pack al
-50%

1.º pack a 1,69
2.º pack a solo

0,85

DANONE - OIKOS®
Yogur estilo griego con tarta
de arándanos
2 x 110 g (7,68-3,86 €/kg)



P.V.P. MEDIO
DEL PACK
1,27

2.º pack al
-50%

1.º pack a 4,49
2.º pack a solo

2,25

DANONE®
Bebida de leche fermentada
· Tropical
· Lima limón
6 x 100 ml (7,48-3,74 €/l)



P.V.P. MEDIO
DEL PACK
3,37

OFERTA

-20%

~~4,49~~
3,59
Unidad

DELINUT®
Crema al cacao con avellanas
Con un 13% de avellanas.
750 g (4,79 €/kg)



5x1€

Unidad a 0,29
Comprando 5 a solo

0,20

EL HORNO®
Baguetina
Horneada diariamente en tienda.
100 g aprox. (2,90-2,00 €/kg)





OFERTA

-20%

1,99
1,59

Pack de 2

SIN LACTOSA

SIN GLUTEN

95%
PANCETA
DE CERDO

LA TABLA®

Bacon en tiras cocido y ahumado

Ahumado natural con madera de haya.
2 x 100 g (7,95 €/kg)



OFERTA

-23%

1,95
1,49

Unidad

EL CULTIVADOR®

Yemas de espárragos blancos

110 g (13,55 €/kg)



OFERTA

-25%

0,79
0,59

Unidad

RIVER®

Refresco de cola cero

Sin azúcares añadidos.
2 l (0,29 €/l)



OFERTA

-15%

1,89
1,59

Pack de 2

SUN SNACKS®

Patatas fritas al perol

Patatas fritas en sartén con aceite de girasol.
2 x 150 g (5,30 €/kg)



OFERTA

-38%

1,29
0,79

Unidad

AURADA®

Tortitas de maíz

Para consumir solas, como alternativa al pan o como base para la preparación de canapés.
130 g (6,08 €/kg)





-20%
PRECIO RECOMENDADO: 2,10*
1,68
Unidad

GALLO®
Pasta de figuras Mickey
300 g (5,60 €/kg)



TIEMPO LIMITADO

-20%
PRECIO RECOMENDADO: 2,10*
1,68
Unidad

GALLO®
Pasta de figuras Frozen
300 g (5,60 €/kg)



TIEMPO LIMITADO

-20%
PRECIO RECOMENDADO: 2,10*
1,68
Unidad

GALLO®
Pasta de figuras Nemo
300 g (5,60 €/kg)



TIEMPO LIMITADO

2.º pack al
-50%
1.º pack a 8,65
2.º pack a solo
4,33

L'OR®
Cápsulas de café Colombia

Café molido de tueste natural envasado en atmósfera protectora.
Compatibles con máquinas Nespresso®.
Colección orígenes.
20 cápsulas (0,43-0,22 €/cápsula)



P.V.P. MEDIO DEL PACK
6,49

PRODUCTO RECOMENDADO POR
ESPECIALDITAS

“Tras haber probado todas las berlinas que me he encontrado, he llegado a la conclusión de que las mejores son las de ALDI.”

✕ @_DRAMATICAAA

1,49
Unidad

EL HORNO®
Berlina bombón

Contiene 4 unidades.
240 g aprox. (6,21 €/kg)



LIKE



SOLO ESTA SEMANA, ¡LLÉVATE MÁS POR MENOS!



Formato
XXL

PRECIO RECOMENDADO: 3,15*

2,99

Unidad

TIMOTEÍ®
Champú XXL

- Fresco y fuerte con hierbas alpinas
 - Reflejos dorados con extracto de flor de camomila
 - 2 en 1 con aceite de almendras dulces
- 750 ml (0,40 €/100 ml)

**+85%
GRATIS**



**+85%
GRATIS**
400ML + 350ML

**+85%
GRATIS**
400ML + 350ML

**+85%
GRATIS**
400ML + 350ML

-50%

COLGATE®
Dentífrico con flúor Sensitive

Esmalte sano.
2 x 75 ml (3,06 €/100 ml)

PRECIO RECOMENDADO: 9,18*

4,59

Pack de 2



-52%

COLGATE®
Enjuague bucal

0% alcohol.
· Plax menta suave
· Encías revitalizante
2 x 500 ml (0,50 €/100 ml)

PRECIO RECOMENDADO: 10,50*

4,99

Pack de 2



2x1 GRATIS
Botella de 500ml

1+1 GRATIS
Botella de 500ml

-61%

COLGATE®
Cepillos de dientes

Extra Clean, alcanza los dientes posteriores. Medio.
4 unidades (0,57 €/unidad)

PRECIO RECOMENDADO: 5,98*

2,29

Pack de 4

**2 CEPILLOS
GRATIS**



-25%

AMBIPUR®
Ambientador para baño

PRECIO RECOMENDADO: 3,99*

2,99

Unidad



-40%

AMBIPUR®
Ambientador eléctrico

PRECIO RECOMENDADO: 9,99*

5,99

Unidad





MARCA
ORIGINAL **ALDI**



OFERTA
-20%
2,99
2,39
Unidad

LA TABLA®
Queso semicurado
En cuña.
Elaborado con leche de vaca,
oveja y cabra.
300 g (7,97 €/kg)

OFERTA
-20%
3,39
2,69
Unidad

LA TABLA®
Queso curado
En cuña.
Elaborado con leche de vaca, oveja y cabra.
300 g (8,97 €/kg)

**MÁS DE 90 VARIEDADES
DE QUESOS SIEMPRE
EN TU TIENDA**



PIEZA



CUÑA



LONCHEADO

3,35
Unidad

LA TABLA®
Queso de oveja curado
En cuña.
250 g (13,40 €/kg)



2,69
Unidad

LA TABLA®
Queso viejo holandés
200 g (13,45 €/kg)



2,09
Unidad

LA TABLA®
Queso de cabra
En rulo.
Madurado con moho.
180 g (11,61 €/kg)





2,29
Unidad

LA TABLA®
Queso semicurado
En 10 lonchas.
Elaborado con leche pasteurizada de vaca, cabra y oveja.
200 g (11,45 €/kg)



1,99
Unidad

LA TABLA®
Queso tierno
En lonchas.
Elaborado con leche de vaca, cabra y oveja.
200 g (9,95 €/kg)



1,99
Unidad

LA TABLA®
Queso de vaca en lonchas
200 g (9,95 €/kg)



1,99
Unidad

LA TABLA®
Queso en lonchas
· Mozzarella
· Edam
200 g (9,95 €/kg)



1,95
Unidad

LA TABLA®
Queso cheddar en lonchas
250 g (7,80 €/kg)



1,59
Unidad

LA TABLA®
Queso fundido en porciones
· Natural
· Light
250 g (6,36 €/kg)



2,45
Unidad

LA TABLA®
Jamón serrano reserva
12 meses de curación.
120 g (20,42 €/kg)

ORIGEN NACIONAL
SIN LACTOSA
SIN GLUTEN



2,09
Unidad

LA TABLA®
Pechuga de pollo cocida
Bajo contenido en grasa.
150 g (13,93 €/kg)

SIN LACTOSA
SIN GLUTEN
95% CARNE



Pack de 2
1,85
Pack de 2

LA TABLA®
Salami extra
2 x 100 g (9,25 €/kg)

SIN GLUTEN



PRECIOS ASÍ DE ALDI





MARCA ORIGINAL ALDI

Mamia

Pack de 80

1,99

Pack de 80

MAMIA® Toallitas bebé naturales

Tejido 100% biodegradable. Para todo tipo de pieles. Con aloe vera. Testado dermatológicamente y pediátricamente. 80 unidades (0,02 €/toallita)



2,75

Unidad

MAMIA® Crema protectora de pañal
Previene, alivia y repara. 100 ml

1,99

Unidad

MILDEEN® Gel de baño / Champú

- Gel de baño suave
- Champú suave
750 ml (0,27 €/100 ml)



2,49

Unidad



MAMIA® Loción corporal hidratante bebés con dosificador

Cuidado suave y protección para la piel sensible del bebé. Con extracto de pensamiento y pantenol. 400 ml (0,62 €/100 ml)



OFERTA

-20%

0,99

0,79

Pack de 80

MAMIA® Toallitas para bebé

- Sensitive
- Comfort
80 toallitas (0,01 €/toallita)





PARA MI PEQUE, ¡LA MEJOR CALIDAD!


ESPECIALMENTE
SUAVE


TRANSPIRABLE


PROTECCIÓN
CONTRA FUGAS


12 HORAS DE
PROTECCIÓN


INDICADOR
DE HUMEDAD


SIN ADITIVOS

OFERTA
-15%
6,29
5,29
Pack de 42

MAMIA®
Pañales talla 2
Para bebés de 3-6 kg

€
UNIDAD A
0,15



OFERTA
-13%
8,39
7,29
Pack de 50

MAMIA®
Pañales talla 4
Para bebés de 9-14 kg

€
UNIDAD A
0,17



OFERTA
-17%
8,49
6,99
Pack de 56

MAMIA®
Pañales talla 3
Para bebés de 5-9 kg

€
UNIDAD A
0,15



OFERTA
-19%
8,69
6,99
Pack de 40

MAMIA®
Pañales talla 6
Para bebés de más de 14 kg

€
UNIDAD A
0,22



OFERTA
-19%
8,69
6,99
Pack de 44

MAMIA®
Pañales talla 5
Para bebés de 11-16 kg

€
UNIDAD A
0,20



PRECIOS ASÍ DE ALDI





TU RUTINA DE COMODIDAD ¡Y LA NUESTRA DE PRECIOS BAJOS!

OFERTA

-16%

11,99
9,99

Unidad

UP2FASHION®
Chaleco de punto
Disponible en diferentes
modelos y colores.

TALLAS
M-XL



100% ALGODÓN

OFERTA

-16%

11,99
9,99

Unidad

UP2FASHION®
Jersey oversize
Disponible en diferentes colores
y modelos.

TALLAS
S-L



100% ALGODÓN

16,99

Unidad

UP2FASHION®
Chaqueta acolchada

TALLAS
M-XL

↑ ↑ ↑
REPELENTE A
LA SUCIEDAD



100% ALGODÓN

9,99

Unidad

UP2FASHION®
Vaqueros
Alto porcentaje de algodón.
Con elastano (LYCRA).



TALLAS
40-44



CON LYCRA

18,99

Par

UP2FASHION®
Botines
Material exterior de piel sintética.
Forro de poliéster.

TALLAS
37-40



PLANTILLA INTERIOR REVESTIDA DE ESPUMA





8,99

Unidad

UP2FASHION®

Pijama

100% algodón.
Disponible en
diferentes colores.

TALLAS
M-XL



**Pack
de 2**

9,99

Pack de 2

UP2FASHION®

Camiseta

Con elastano (LYCRA).
Disponible en diferentes
colores
2 unidades (5,00 €/unidad)

TALLAS
S-L



ALTO CONTENIDO EN ALGODÓN

14,99

Unidad

TALLAS
M-XL

UP2FASHION®

Pijama de botones

100% algodón.



4,99

Unidad

UP2FASHION®

Medias de compresión

Brillo sedoso y punteras reforzadas.

TALLAS
36-46



HILO
RESISTENTE
A LAS
CARRERAS

GROSOR:
30 DEN



COMPRESIÓN GRADUADA CON EFECTO MASAJE LIGERO

ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI





OFERTA
-10%
 9,99
8,99
 Unidad

UP2FASHION®
Pijama
 Disponible en diferentes colores.

TALLAS
M-XXL

100% ALGODÓN

DE MANGA CORTA O LARGA

9,99
 Unidad

UP2FASHION®
Jersey

● ● ●

TALLAS
M-XL

ALTO PORCENTAJE DE ALGODÓN

OFERTA
-16%
 5,99
4,99
 Pack de 5

UP2FASHION®
Calcetines
 Alto porcentaje de algodón.
 Con elastano (LYCRA).
 Disponibles en diferentes colores.
 5 pares (1,00 €/par)

TALLAS
39-46

14,99
 Unidad

HOME CREATION®
Farolillo
 Armazón de metal con recubrimiento de color.

**TAMAÑO APROX:
 29,5 X 42,5 CM**

PARA INTERIOR Y EXTERIOR

2,99
 Unidad

HOME CREATION®
Portavelas de vidrio
 De vidrio.
 Disponible en diferentes modelos.

**TAMAÑO:
 9 X 9,5 X 10,6 CM**

LIMPIEZA ÚNICAMENTE EN SECO





12,99
Set

NOVITESSE®
Funda de edredón

19,99
Set

NOVITESSE®
Funda de edredón

CAMA INDIVIDUAL:
• FUNDA DE EDREDÓN: 140 X 200 CM
• FUNDA DE ALMOHADA: 50 X 70 CM



CAMA DOBLE:
• FUNDA DE EDREDÓN: 240 X 220 CM
• FUNDA DE ALMOHADA: 50 X 70 CM



100% POLIÉSTER CON ASPECTO SATINADO Y APTAS PARA LAVADORA Y SECADORA

4,99
Unidad

NOVITESSE®
Sábana bajera ajustable
Suave y agradable al tacto.

CAMA INDIVIDUAL:
90-100 X 200 CM APROX.

6,99
Unidad

NOVITESSE®
Sábana bajera ajustable
Suave y agradable al tacto.

PARA Cama DOBLE:
140-160 X 200 CM APROX.



50% ALGODÓN Y 50% POLIÉSTER. CON ELÁSTICOS PARA UN MEJOR AJUSTE.

OFERTA
-25%
3,99
2,99
Unidad

CASALUX®
Bombilla LED portátil
Pilas no incluidas.

POTENCIA:
1 W



CON CUERDA PARA COLGAR

3,99
Unidad

HOME CREATION®
Felpudo
70% polipropileno y 30% poliéster.

TAMAÑO:
75 X 50 CM



APTO PARA INTERIOR Y EXTERIOR





¡PONTE EN FORMA CON LAS MEJORES MARCAS!

29,99
Unidad

ADIDAS®
Sudadera
Alto contenido de algodón.



TALLAS
M-XL



14,99
Unidad

ADIDAS®
Camiseta



TALLAS
M-XL



29,99
Unidad

ADIDAS®
Pantalón
deportivo
Alto contenido de
algodón.

TALLAS
M-XL



26,99
Unidad

ADIDAS®
Mochila



12,99
Unidad

ADIDAS®
Gorra



100% ALGODÓN

TALLA
ÚNICA



**Pack
de 3**
12,99
Pack de 3

ADIDAS®
Calcetines

TALLAS
37-45



100% ALGODÓN





12,99
Unidad

LILY & DAN®
Chaqueta softshell

TALLAS
122-158 CM
de 7 a 13 años

↑ ↑ ↑
REPELENTE AL AGUA Y A LA SUCIEDAD



TRANSPIRABLE,
IMPERMEABLE Y
CORTAVIENTOS

CON DETALLES REFLECTANTES Y RESISTENTE AL VIENTO

6,99
Unidad

LILY & DAN®
Chaqueta polar

TALLAS
86-128 CM
de 2 a 8 años



100% POLIÉSTER RECICLADO. CON DETALLES REFLECTANTES





5,99
Unidad

LILY & DAN®
Pijama

TALLAS
86-140 CM
de 2 a 10 años



100% ALGODÓN

OFERTA
-20%
~~9,99~~
7,99
Unidad

DISNEY - LICENCIAS®
Vestido

TALLAS
92-116 CM
de 2,5 a 6 años



100% ALGODÓN

Pack de 5

LILY & DAN®
Calcetines

Alto porcentaje de algodón orgánico.
Disponibles en diferentes modelos y colores.
5 pares (1,00 €/par)

4,99
Pack de 5

TALLAS
23-38



5,99
Par

L&D®
Zapatillas

Material exterior, forro interior.

TALLAS
33-36

TALLAS
37-40

PLANTILLA DE
BORREGUITO
SUAVE





79,99
Unidad

Mesa de escritorio evolutiva

MESA REGULABLE A 8 ALTURAS.
SE ADAPTA A LOS PEQUES
SEGUN VAN CRECIENDO

+18
MESES

DOBLE FUNCIÓN:
BANCO O MESA

TAMAÑO:
49 X 92 X 72,5 CM

De 46 a 51 cm

De 56 a 61 cm

De 66 a 71 cm

-43%

FISHER-PRICE®
Juguete primera infancia

Disponible en diferentes modelos.

PRECIO RECOMENDADO: 15,99*

8,99
Unidad

+6
MESES

+3
MESES

+6
MESES

+6
MESES

+12
MESES

OFERTA

-11%

MUNDO DIVER®
Peluche térmico

Tamaño: 25 cm

Disponible en diferentes
modelos.

8,99

7,99
Unidad

BOLSA 100% ALGODÓN
CON RELLENO DE 99% TRIGO
Y 1% LAVANDA

4,99
Unidad

MUNDO DIVER®
Peluche ultrasuave

OWL-
ELLI

KOALA
KASPER

+0
MESES

BEAR
EDDI

MONKEY
ABBI

TAMAÑO: 20 CM

**Pack
de 5**

MUNDO DIVER®
Juguetes
de baño

Disponibles en
diferentes modelos.
5 unidades
(1,00 €/unidad)

4,99
Pack de 5

+12
MESES

INCLUYE BOLSA CON VENTOSAS
PARA ALMACENAR LOS MUÑECOS





ISABORES PARA
DEGUSTAR SOLO
ESTA SEMANA!



6 meses



Tempranillo



16-18 °C



Quesos
Patés
Embutidos
Platos de caza
Guisos

-30%

PRECIO RECOMENDADO: 4,99*

3,49
Unidad

LUIS GURPEGUI®
Vino tinto
tempranillo
DOCa Rioja
13,5% Vol.
0,75 l (4,65 €/l)



PRECIO RECOMENDADO: 5,90*

4,99
Unidad

HIJOS DEL CIERZO®
Vino tinto Roble DOP
Campo de Borja
15% Vol.
0,75 l (6,65 €/l)



5 meses



Garnacha
Syrah



14-16 °C



Embutidos
Pasta
Quesos curados
Guisos
Carnes rojas



PRECIO RECOMENDADO: 5,99*

2,99
Unidad

CON UN PAR®
Vino tinto
monastrell
DOP Alicante
13% Vol.
0,75 l (3,99 €/l)



Monastrell



14-16 °C



Tapas
Patés
Arroces
Pasta
Carnes

-30%

PRECIO RECOMENDADO: 12,99*

8,99
Pack de 2

CASTILLO DE ALBAI®
Pack de 2 vinos tintos
crianza DOCa Rioja
13,5% Vol.
2 x 0,75 l (5,99 €/l)

INCLUYE
2 COPAS
GRATIS



12 meses



Tempranillo



16-18 °C



Embutidos
Quesos curados
Carnes rojas
Asados



PRECIO RECOMENDADO: 7,35*

5,99
Unidad

TÍO PEPE®
Vino fino
DOP Jerez
15% Vol.
0,75 l (7,99 €/l)



Mínimo 4 años
en soleras y
criaderas



Palomino fino



6-8 °C



Aperitivos
Tapas
Aceitunas
Frituras
Jamón ibérico

-26%

PRECIO RECOMENDADO: 11,99*

8,79

Pack de 2

BLUME®
Pack de 2 vinos blancos
verdejo DOP Rueda

13% Vol.
2 x 0,75 l (5,86 €/l)

**INCLUYE
2 COPAS
GRATIS**



Verdejo



6-8 °C



Pescados
Mariscos
Ensaladas de
verduras
Sopas frías



-46%

PRECIO RECOMENDADO: 6,50*

3,49

Unidad

CON UN PAR®
Vino blanco bobal
blanc de noirs

12% Vol.
0,75 l (4,65 €/l)



Bobal



6-8 °C



Tabla de quesos
Arroces
Comida asiática
Pescados
Carnes blancas



3,79

Unidad

NICTE®
Vino blanco
colección edición
limitada

12,5% Vol.
0,75 l (5,05 €/l)



Vignier
Verdejo
Sauvignon Blanc



6-8 °C



Verduras
Pasta
Risotto
Carnes blancas
Platos exóticos



4,49

Unidad

Vino blanco
godello sobre lías
edición limitada

13% Vol.
0,75 l (5,99 €/l)



Godello



6-8 °C



Pescados
Mariscos
Comida asiática
Quesos cremosos
Pastas
Arroces



FABRICACIÓN ARTESANA



1,19

Unidad

MATERNUS®
Cerveza de trigo

5,2% Vol.
0,33 l (3,61 €/l)



1,19

Unidad

MATERNUS®
Cerveza pilsen

5% Vol.
0,33 l (3,61 €/l)





**DESCUBRE CADA SEMANA
CONTENIDOS NUEVOS
Y RELEVANTES PARA TI**



¿Sabías que?

Receta de la semana

Encuentra tu ALDI





Especial VINOS Y EMBUTIDOS

DESDE EL LUNES 26 / 02
HASTA EL DOMINGO 03 / 03

TIEMPO LIMITADO

6,99

Unidad

SPECIAL®
Chorizo extra al ajo negro
· Dulce
· Picante
425 g (116,45 €/kg)



ORIGEN NACIONAL

SIN GLUTEN

SIN LACTOSA

-41%

PRECIO RECOMENDADO: 5,99*

3,49

Unidad

111®
Vino tinto
DOP Navarra
13,5% Vol.
0,75 l (4,65 €/l)

93 POINTS
WINEENTHUSIAST



6 meses

Garnacha
Cabernet
Sauvignon

16-18 °C

Quesos
Patés
Embutidos
Platos de caza
Guisos

3,99

Unidad

LA TABLA®
Queso de oveja
viejo sin lactosa
200 g (19,95 €/kg)



2,99

Unidad

FANTASTIQUE®
Salami francés

· Original
· Sarta
· Con avellanas
250 g (11,96 €/kg)



EL RINCÓN VERDE DE ALDI

DESDE EL MIÉRCOLES 21 / 02

6,99

Unidad

GARDENLINE®
Sansevieria

Disponible en diferentes variedades.



Ø 14 cm 45-49 cm Moderado Sol Interior

16,99

Unidad

GARDENLINE®
Cítricos

Disponible en diferentes variedades.



Ø 15 cm 37-43 cm Regular Sol Int./Ext.

6,99

Unidad

GARDENLINE®
Cala

Disponible en diferentes variedades.



Ø 12 cm 40 cm Moderado Semisombra Interior

NUEVAS PLANTAS CADA MIÉRCOLES Y MUCHAS MÁS EN TIENDA

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Sugerencias de presentación. Los diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 18 años. Realiza un consumo responsable de alcohol. Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas. Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. * Precio recomendado por el proveedor para 2024.

SUSCRIBIÉNDOTE A NUESTRA NEWSLETTER TU FOLLETO CADA SEMANA EN TU EMAIL



N.º 08 — V1
Precios válidos en la Península. Es una publicación de Aldi Central de Compras S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

ALDI CONTIGO
900 902 466
www.aldi.es



Papel con sello FSC® fabricado bajo estándares internacionales de gestión forestal responsable. Blanqueado sin cloro.



ASÍ DE FÁCIL, ASÍ DE ALDI



¿QUÉ TE PARECE TU ALDI?

Déjanos tu opinión para seguir mejorando



¡ELIGE TU ALDI!

CLICA AQUÍ >



RELLENA

Completa la encuesta (es totalmente anónima y solo te llevará 2 minutos)



MEJORA

Tu ayuda nos sirve para seguir mejorando cada día

Muchísimas gracias por tu colaboración.
Para más información, visita aldi.es/opina